
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、新型コロナウイルス拡大予防のため、明日 4月 4日～ 4月 30 日までの期間

スクール・スタジオの全レッスンを再度休講せていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 
多くの営業継続希望のご意見を頂いており「検温」「換気」「除菌」など対策を徹底しておりましたが、

公共交通機関を利用させて受講される方など、皆様の健康・安全を考慮し
一定期間お休みさせて頂くこととなりました。

４月分のお月謝を既に提出していただいておりますお客様におかれましては、
不履行分のレッスン回数×日割り料金にてご返金させていただきます。

３月分の特別補講はレッスン再開時に各スクールにて実施させていただきます。

皆様にはご不便ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力お願い致します。

「休講のお知らせ」

2020 年 4 月 3 日


